Jan. 1 (f 67) familie dni Jaroslai, que post dominum’
Jaroslaum portaverunt a domino rege pro

17
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novo anno duo pikaria et unam credenciam
eum linguis draconum dedi per 2 flor.

Mart. (£ 7%) Aurifabro qui laboravit cantharos duos
dno principi, antiguam pelvim cum nalewka
reformabat 40 flor.

— (f. 77) aurifabro qui margaritas et scacos 0s—
sadzal 1 flor.

— (£. 79) aurifabro qui tres margaritas et unum
lapidem dyamanth ossaczal domino prineipi
1 flor.

Aug. (f. 101). Pro XII opony italiei laboris sex
majoribus ad parietes et sex minoribus na
polawye dedi 82 flor.

Feb. 17. Krakéw (f. 151). Ad mandata dni prin-
cipis judee Moyscheschowa pro una gemma
magna, quam dominus princeps ad se statim
accepit, dedi 20 flor.

Febr. 21 (f 152). Francisco murators, qui ante unam
septimanam conventus est ad unum annum
pro centis florenis na zadanek jam sui ser-
vieii dedi 10 flor.

Mart. 6 (f. 158). Francisco muratori ad expensas.

, 27 (f 161). Francisco muratoripro expensis 1 flor.

Pictori qui pingehat tabulam cum seziti
dni principis, que aplicata est ante hospicinm
dni prineipis dedi 5 flor.

2

, 28 (f. 162) pro futrali nowo ubi korologium no-
vum doi prineipis servatur argenteum.

Apr. 7 (£ 167). Francisco muratori Italo, qui jam de-
bitus erat pro expensis, quas sibi dns Rapha-
el appreciaverat singula septimana pro 12
gr. dedi 40 gr.

1502.
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Apr. 28 (f. 173). Francisco muratori pro expensis trium
geptimanarum, qui singula hebdomada dat 12
gr. dedi 36 gr.

Apr. 30 (f. 174). Piciori, qui pingebat octo proporcze
ad tubas et ad timpanum pro tubicinis dni prin-
cipis 29 flor.

Mai 5 (f. 177). Francisco muratori ad suum servi-
cium 7 flor.

Mai 8 Franciseco Italo muratori 10 flor.

, 10 (f 192). Pro signeto novo alias pyeczancz au-
rifabro, quod solus dns princeps laborare fe-
cit, 19 flor.

Jan. 11. Krakow (f. 271). Ipse dns dux ad monetarios
discedit, ubi cudunt pecuniam 1 flor.

Mart. 16 (f 281). Pro schachownycza et sacculo ad ob-
gervandum skaccos 6 gr.

Aug. 16. Glogow (f. 309). Vectori qui duxit fornacem
spisany pro balneo 2 flor.

Apr. 20 (ks. 33 £. 197). A reformacione futralis, ubi
ymago B-te Virginis ad portatile servatur.

Jul. Krakéw (ks. 33, £. 33). Oganka mova de pen-
nis pavonum pro mensa dni prineipis.

Sept.30 (f. 44) pro corio et aliis rebus necessariis ad
ymaginem dni principis, que ymago est missa
in Mazoviam per manus Balyezki 8 gr.

Octob. £ (f. 45) pro liganda ymagine 3 gr.

i ,, pro expensis cum literis ad ducissam
et cum Byalozor 3 fior.

Febr. 26. Krakow (. 173). Judee Moyzeszowa pro ant-
lis et pro aliis rebus 20 tlor. -

Mart. 5 (f. 174). Puero parvo citharisanti dedi 1 flor.
in anro ad portandum in collo. "
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1506. Mart. 15 (f. 178). Ttalo aurifabro, qui laborabat dno
prineipi ista, que solus dns princeps sibi
commisit, ut bene solus dns princeps scif, 35
flor. :

16 (f. 179). Aurifabro Marczinek pro istis rebus
que laboravit dne principi, primo catenam
auream. It. qui faciebat zawyeschenye ad
anulos cum lapidibus zaphiri. It. a labore anu-
lorum. It. qui okowawal frena ete. fl. 88.

7 37

Feria 5 post dominicam Judica (anno 1502 Mari. 15).

Martino aurifabro, quo veniente dno principe ad Cra-
coviam laboravit etin auro et in argento reformando et man-
dando que necessaria erant in tezauro dni principis, primo
reformauit magnum brothphas, quod fuit fractum in via et ap-
posuit de suo argento IX scotos et guo auro deauranit et fre-
num cui hak de suo argente 1, scoto feeit, eciam duo co-
clearia argentea deaurata et tres wydelki deaurati, ad que
posuit 1 marcam argenti et XVIIL scotos; eciam fecit de suo
auro vsko ad crucem parvam,item 1 coclear magnum pro co-
quina de suo argento fecit de XII scotis argenti minus quar-
tali, eciam reformauit cantharum magnum, cui fecit caput
Draconis de suo argento III scotis et guartum fecit eciam
duo herbi nouos ad pelvim et ad nalewkam, ubi posuit de
suo argento 1 scoto et deaurauit. Eciam mundauit seultel-
las credenciam et cantharos, reformauit cultellum de suo
argento et auro, cingulum eciam de suo auro deaurauit
frenum deaurauit et hak de suo argento feeit, eciam
fecit 1 rotulam de suo amro ad crucem cum dyamenti,
eciam deauranit caletkam et przaczki de suo argento fecit,
eciam reformauit missale in elansuris de suo argento, eciam
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ad X nouas scultellas a dno Rege Vngarie fecit herbi. Pro
istis omnibus et pro argento et pro auro et a labore, se-
cundam gquod ipsins cedulam dns princeps vidit, dedi
XXXIIT flor. et VII gr.

(Ksiega 29, fol. 160).

Gry i zabawy.

1500. Poniedzialek zapustny. Budzyn. Blasznom cum Ce-
sare scolaribus qui vemerant add. principem dedi 2
flor. (fol. 22). g

Nov. (f. 59) vespere ad lndum Crisolkz, dum domi-
nus princeps cum domino rege ludebat, prima
vice dedi 1 ort.

Dec. 16 (£ 65) sacerdotibus venientibus cum antiphona
et sapiencia de capella sancti Johannis in ea-
stro dedi 1 flor.

1501. Jan. 1 (f. 67). Organiste domini Regis qui ludebat

in virginali infra prandia ante dominum prin-

cipem pro novo anno 1'% flor.

fistulatoribus cum tympano Y, flor.

(f. 72). Organiste regis, qui tangebat in po-

sitivio dedi 1 flor.

(. 71). Pro lapidibus ad alcam in stubam dni

principis et pro tesseribus dedi 11 den. ung-

(f. 72). Pro lapidibus 33 de taxo arbore ad

alcam domini prineipis dédi 1 oré.

(f. 72). Pro coloribus ad lapides depinguen-

dos pro alca dni principis 4 den.

— (£ 73, niedziela zapustna). Qui dimicabant ante dnm

prineipem post prandium et choreas per gladios duce-
bant dedi 3 flor.

2

k] bkl

3 3

262
— (f 73, poniedz.). Blasznom larvatis cum equo qui cho—
risabant in anla superiori ante dnm principem.
1501, Aug.  (f 101). Scolaribus de circulo b. Virginis Bu-
densis cum Rege ad dnm principem venienti-
bus 2 flor.
(f. 101). Scolaribus cum alio rege ad dnm:
principem venientibug de s. Maria Magdale-
na 2 flor.
1502. Mart. 6 (f. 158), Recordantibus cum patris sapientia
ad dnm principem venientibus 2 gr.
= ., 24 (f 162). Scolaribus cum patris sapiencia ad
dnm principem venientibus 1 gr.
) , 29 (f. 163). Scolaribus cum patris sapiencia ante
hospicium dui prineipis venientibus 1 gr.
— Qect. 16. Budzyn (fol. 246). Seolaribus cum rege ve-
nientibus de Beata Virgine 1 flor.
— 5 Budzyn. Scolaribus de s. Maria Magdalena
cum rege ad dnm principem Y flor.
Glogow (ks. 33, £. 199). Ad Iudum domino
prineipi super pilke 8 gr.
e R Glogow (ks. 33, f. 199) ad Iudum pylk: vespe—
re 4 gr. :

1506. Jan.

Jatmuiny réinym: osobom, kosciofom i klasztorom.

1501. Dec. 26. Krakow (f. 134). Recordantibus de castro ve—
spere dedi 4 gr.
5 = Recordantibus de Beata Virgine dedi 3 gr.
,, Dec. 28 (f 134). Lanczknachtom, qui exiverant ante
dnm principem, dum intravit Cracoviam, dedi
1 flor. in auro.
— . (£ 13%). Dum dns gl'inceps causa indulgen-

1502.
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ciayum venerat ad capellam in via eundo in
ecelesiam sancte Katherine ad offertorium1 fl.
in auro.
(f. 140). Scolaribus parvis, qui vespere cane-
bant 1 gr.
(f. 140). Custodibus civitatis in walva Kazi-
miriensi qui non permittebant currus intrare,
quum dominus princeps equitabat in rupellam
sancti Stanislail ort. ;
(£. 41) f. 6-a post octavas Trium Regum, dum
dns prineeps erat in rupella ad sanctum Sta-
nislavm ad offertorium 2 flor.
(f. 143). Monachis ad panes '3 gr.

,,  Cum aspersorio venienti 1 gT.
Monachis w tablyczki dedi 3 gr.
(f. 147). Monachis cum tabelis 3 gr.

= Todem vespere recordantibus eum
mensuris ad donm principem venientibus &
gr.
(f. 149). Uni magistrando pauperi, amico sar-
toris Olbricht, qui cum supplicacione ad dnm
principem petens pro subsidio, dedi 2 flor.
(£. 152). Mulieribus duabus ad magnam can-
delam ad ecclesiam B. Marie 2 gr.
(f. 159). Monachis pro eandela magna ad fe-
sta Pasche ad sanctam Katherinam 2 gr.
Glogow (f. 205). Cantoribus infra prandia ad
dnm principem cum mensuris venientibus 1
flor.
Glogaw (f. 205). Recordantibus de summo ad
dnm pr. venientibus 1 ort.
Krakéw (f. 225). Scolaribus cum Zyaba (imig
wlasne) ad dnm principem venientibus 10

gr.
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1502, ,, 28 (f. 227). Zyaba cum scolaribus venienti 6 gr. 1506. Febr. 2. Krakow (f. 166). Vespere recordantibus cum

» Dec. 24 Opawa (f. 266). Scolaribus cum oblatis ad dnm congaudent angelorum 2 gr. i
principem venientibus 6 gr. ,» Jul. 10. Glogéw (f. 202). Uni peregrino sacerdotl

5 T i eunti 8 gr.
1503. Jan. 15. Krakéw (f 272). Captivis qui missi erant de a sancto Jacobi eunti 8 g

Er

3]

pretorio, quum dns prineeps comedebat in
pretorio 5 gr.

Pro officio ad s. Andream, quum dns princeps
conducebat unam monialem ad claustrum
1 flor.

(f. 272). Moniali, quam dns dux conduxerat
in monasterinum 8. Andree, quum misit confee-
tiones, domino principi dedi 1 flor.

(f- 296). Recordantibus cum patris sapiencia
2 gr.

. Glogéw (f. 292), Rusticis cum tabula ad fra-

ternitatem in Kozuchow 1 gr.

Glogow (f. 298). In octava Corporis Christi
oroschom, qui portabant sepulerum cum cor-
pore Christi ad crinalia dedi ¥; gr.

cum supplicatione venienti 1 flor.

Krakéw (f. 137). Monialibus a labore duarum
magnarum candelarum § gr.

= Kr&kéw'(f. 137). Dum dns princeps iverat ad

castrum ad limina saneti Stanislai cum mag-
na candela pauperibus 3 ort.

1502.

&)

Wydatki na panng Katarzyne.

Jan. 26. Krakow (f. 145). Ad mandata dni principis
dedi 30 flor. per manus Wyerzhyata, sicut
bene dns princeps secit. XxER

30 (f. 145). FHodem vespere ad mandata dni
prineipis et dni Cristoph. per manus Mazurek
sicut bene dns princeps seit, dedi 8 flor. Xx

Febr. 13 (f. 150). Eodem die ad mandata dni prineipis

per manus Wyerzhyata ad kythaykam, dedi
sicut hene dns princeps scit, 12 flor. €X¥R

ey

L Oswiecim (ks. 33, f. 32). Ad tabulam de . » 19 Ad mandata dni pri]}_cipis per ‘ma;nu]s dni 3;1:
ecclesia parrochiali, que cremata est, ad edi- 00‘131 Schlc.ﬂow_yeczkl dedi, sicut bene S
ficandum dedi ¥, flor. princeps seit, 27 flor. Xx
» Krakow (ks. 33, f. 34).  Uni Anglico in alba , Mart 98 f. 162 (przed sama Wielkan.). Ad mandata dni
veste fratricide, qui cum suplicacione ad prin- principis per manus Wyrzbyata, sicut bene
cipem venerat 1 flor. dns princeps scit, dedi 20 flor. XXRE
1505. Glogow (ks. 33, f. 92). Uni Anglico fratricide , Apr. 26 (f. 172). Per manus Wyerzbyata ad mandata

dni prineipis dedi pro parvis necessariis pue-
ri 3 flor. XxRE

Mai 18 (f. 195). Ad mandata dni principis, sicut bene
dns princeps scit, per manus Wyerzhyata 20
flor.

Jul. 25. Glogow (f. 208). Ad mandata dni principis
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dedi per manus Wyerzbyata 24 flor. (dopisa~
~ no innym atramentem Katrine).
Aug. 27. Krakow (f. 227). Hospiti ubi puer Katherine
gervatur 6 flor. ]
Jan. 2. Opawa (f. 269) dedi ad mandata dni princi-
pis Kathrine 20 flor.
96 (f. 273). Ad mandata solius dni principis dedi
in manus dni Nicolai Schidlowieezki 5 fl. xx
Febr. 5 (f. 275). Ad mandata dni principis dedi 5

flor. £x
8 (f. 275). Ad m. dni pr. 5 flor.. £x

... 13 (f. 275). Mulieri, que lactavit puerum Kathe -
rine et hodie ipsum respicit, pro panno ad pal-
lium pro toto dedi 3 flor.

Mart 1 (f 277). Keyser consuli cracov. ab expensis
pueri Kathrine 6 flor.
3 (f. 277). Eodem Kyesar pro emendis necessa-
riis pueri, quum quibus indigeret 5 flor.
Jan. 5. Glogéw (f. 348). Ad mandata dni principis
Katrine dedi 12 flor.
Mart. 7 (f. 371). Ad mandata dni principis Katrine

20 flor.
Apr. 20 (ks. 33, £ 15). Katrine dedi £ flor.
- (! 21). Pro expensis versus Opaviam
30 flor. -

Apr. 25 (ks. 33, £ 22). A domo ubi Katrina manebat
~ dedi T flor. et £ gr.
Aug. 24 (ks. 33, £. 37). Dedi in manus dni Nicolai
Szydlowiecki, qui deditubi dns princeps fecit,
20 flor. xx
Sept.  (ks. 33, f. 42). Pro panno ad subducendam

puero Janek et pro futro vulpino et a labore
dedi 5 flor.

267

1504. Oct. 28 (f. 52). Pellifici in hospicio dni Cristini pro
mitra puero Janek, que fuit sibi accepta ad
viam vertus Opaviam 1 fl. et 7 g1.

98. Krakow (ks. 33, f. 52). Ad mandata dni prin-
cipis Plone mercatriei pro rebus, que ab ea
domino prineipi accipiebantur... et egiam Pro
rebus ex mandato dni principis Katrine acei-
piebantur, dedi 19 flor.

Oct. 28. Krakéw. Ad mandata dni prineipis Kyesar

consuli Cracov. pro debito, quod sibi erat de-

bitum pro expensis et pro aliis rebus, quibus
puerum servabat, dedi pro toto 22 flor. et ni-
hil ampliug sibi tenetur.

Krakow. Bidem Kyesar ex gracia pro panno

quod sibi din erat promissum 3 flor.

1505. Mart. 14 Opawa (ks. 33, f. 74 Ad mandata principis

Katrine 10 flor. :

Aug. 2. Budzyn. Ad mandata dni prineipis maruscha

soro... (sorori) Kathrine 5 flor.

Sept. 9. Glogow (L 123). Katrine 20 flor.

Dec. 13. 5, (f. 146). Janek filio Katrine pro an-

nali foro % gr.

1506. Apr. 30. Glogow. Janek puero 1 flor.

v} k]

23 2

Kuchnia.

(502. Febr. 11. Krakow (f. 149). Ad circinellos pro mensa
dni prineipis 1'% gr.
A 13. Pro circinellis ad mensam 1 gr.
— w5 (f.150). Vesperepro salmone recenti 2 fl. mi-

nus 2 gr.

1505.
1506.
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» 19 (f. 152).- Pro salmone recenti 2 fl. | 8 gr.
» 21 (f. 153). Pro quatuor marczipani ab Jacobo
apothecario 4 flor.
" Ad circinellos pro mensa dni prineipis 14 gr.
., 27 (f. 15%). Pro cervisia Piotrkoviensi ad men-
sam dni prineipis 1 gr.

Mart. 6 (f. 158). Ad praczliki pro mensa dni prineipis
1% gr.

Mai 2 (f. 175). Vespere quum dns princeps in die
8, Sigismundi perbibebat se hospitibus pro
sex ollis malmatici, quamlibet quartam ri-
bus grossis accipiendi 2 fl. et 12 gr.

Mai 2. Wroctaw (ks. 33, f. 27). Pro pomarancze ad
¢cenam.

Sept. 29 Krakow (ks. 33, f. 43). Pro 3% olla malma-
tici pro prandio, quum hospites erant super
huspanyna et ad alia fercula 1 fl. 12 gr.

Octob. Krakow (f. 43). Pro receptis in apoteka, que
aceipiebantur pro prandio, quum in die san-
eti Michaelis tres duces Lithuanie ad dnm
prineipem comedebant, videlicet, pro vesieis
usine, pro rubro czukaro, pro confectionibus
koriandri, pro coloribus et oxileti pro 4 f
carifolor 3 flor.

Jun. 11. Wroelaw (f. 100). Pro pozyemki ad mensam.

Feb. 2

(F]

(ostatki, f. 171). Magna mensa pro hospi-
tibus.

(f. 196) currus pythny.

Aug. 17. Blonie (f. 215). Pro vase magna ad ignem.

1505.

I506.

1504,

1504.

1500.
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Odziez. Rozmaitosci,

Peplum de kithaika virida (f. 19).

Pepla dzyane (f. 23).

Pro peplo de kithayka nigra (f. 35).

Pepla sex — et pro serico.

Pantofle pro dno prineipi (1504, ks. 33, f 25).
Mai Glogéw. Duplex crinale ex rosis.

L - Pro pulveribus violarnum 8 gr.
Wroctaw (f. 101). Pro duplici crinali ro-
sarum.

Jun. Nissa (f. 101). Pro erinali duplici.

Opawa  , » ;

Jan. 17 (ks. 33, f. 162). pro ovis pro dno principe ad
erines Y5 gr.

Apr. 26. Barbitonsori, qui dnm principem radebat. 3

Dee. 8. Grodno (£ 240). 1000 fl. mercatori Mosquite.
pro 200 sabellis pro quolibet 5 flor., sicut be-
ne solus dns prineeps scit.

Aug. 2k Krakéw (ks. 33, f. 31). Dum dns prineceps,
erat in venacione cum dno rege in Nyepolo-
mie.

Sept. 28 (f. £3). Debuerant comedere eum dno princi-

" pe tres duees Lithuanie.

Monety. Srebro.

1 flor. hung. = 100 denar. (f. 19).
Marea hung. argenti = 6 flor (£ 29).
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— 4 lut_. argent’i L ﬁ‘_29 Al Sednicki . . . .na % kopie po 10 flor.
1503. Jan. 15. Krakow (f 172). Pro uno flor. aureo 34 gr. Stadnicki VR
Myszkowski . . ., & ., 5
Chlewicki. . ..., 3 . %
Ceny. Brodecki . -~ . .. 9

150, (f. 70). Pro duobus libris papiri ad thezaurum dedi 18 Cubicularii in equis (komorni).